
UCHWAŁA NR XLIII/265/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zwierzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655), po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym, 

3) z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielone Górze, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

RADA GMINY ZWIERZYN uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Zwierzyn absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 690C1F7C-E5B3-46EA-855F-68796774F51C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi/burmistrzowi. 
Stosownie do art. 271 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie 
absolutorium po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy, sprawozdaniem 
finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją 
o stanie mienia Gminy oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 690C1F7C-E5B3-46EA-855F-68796774F51C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/265/2022 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zwierzyn absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 690C1F7C-E5B3-46EA-855F-68796774F51C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-64454590 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2022 15:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 690C1F7C-E5B3-46EA-855F-68796774F51C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-29T00:00:00+0200
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




